
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

муниципального округа 

Косино-Ухтомский  

 

РЕШЕНИЕ 

 

19 октября 2021 года № 1/11-21 

 

О внесении изменений в решение 

Совета депутатов муниципального 

округа Косино-Ухтомский от                   

28 января 2014 года № 9/1-14                      

«Об утверждении структуры 

аппарата Совета депутатов 

муниципального округа Косино-

Ухтомский» 

 

В соответствии с частью 6 статьи 16 Закона города Москвы от 6 ноября  

2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», 

частью 4 статьи 15 Устава муниципального округа Косино-Ухтомский,  

Совет депутатов муниципального округа Косино-Ухтомский решил: 

 

1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального 

округа Косино-Ухтомский от 28 января 2014 года № 9/1-14 «Об утверждении 

структуры аппарата Совета депутатов муниципального округа Косино-

Ухтомский» (в ред. решения Совета депутатов от 18 февраля 2014 года                         

№ 5/3-14) изложив приложение к решению в редакции согласно приложению к 

настоящему решению.  

2.  Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник». 

3.  Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2022 года. 

4.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Косино-Ухтомский Чернышева Р.М. 

 

Исполняющий полномочия  

главы муниципального округа  

Косино-Ухтомский                                                                        А.Н. Петрикеева 



Приложение  

к решению Совета депутатов  

муниципального округа  

Косино-Ухтомский  

от 19 октября 2021 года № 1/11-21 

 

Приложение  

к решению Совета депутатов  

муниципального округа  

Косино-Ухтомский  

от 28 января 2014 года № 9/1-14 
 

 

Структура аппарата Совета депутатов муниципального округа                     

Косино-Ухтомский  

 

 

 

 

 

 

 

 

Глава муниципального округа 

Отдел                          

бухгалтерского учета                

и отчетности 

Правовая  

служба 

 

Отдел  

по организационной 

работе 

 


